

Železnice SR
OR Zvolen, SOZT
M.R. Štefánika 295/2
960 02 Zvolen

Vaša značka

naša značka:
ÚTZT/2021/ 117

vybavuje:
Ing. Šmajda Marek
smajda.marek@betamont.sk

v Košiciach dňa:
02.03.2021

VEC : Predloženie cenovej ponuky

Na základe Vašej žiadosti o vykonanie opravy závorového stojanu na PZZ žkm 28,543 – Pohorelá zo dňa 25.2.2021 Vám zasielame našu cenovú ponuku ktorá obsahuje potrebné dodávky materiálov, montážne práce a súvisiace činnosti smerujúce k zabezpečeniu opätovnej funkčnosti priestestia.

Cenová ponuka obsahuje:

Dodanie nového kompletného závorového stojanu s príslušenstvom, dodanie nového LED výstražníka s príslušenstvom, osadenie závorového stojanu na základ, premeranie a ukončenie káblov, premeranie a ukončenie uzemňovacej sústavy, kontrola ostatných častí PZZ súvisiacich s funkčnosťou, regulovanie a aktivovanie automatického prejazdového zariadenia so závorami, komplexné skúšky s technickou prehliadkou a uvedenie do prevádzky.

Platnosť cenovej ponuky do 31.3.2021.

• navrhovaná celková cena bez DPH	22 737,06 €
• sadzba DPH	20%
• výška DPH	4 547,41 €
• navrhovaná celková cena vrátane DPH	27 284,47 €

Po doručení záväznej objednávky zahájime práce v termíne ihneď.

Pri zistení nejasností v nami predloženom návrhu nás prosím kontaktujte, sme pripravení zabezpečiť prerokovanie a odkonzultovanie prípadných nezrovnalostí.

S pozdravom

Príloha:
Rozpočet

Ing. Grega Rastislav
Riaditeľ ÚTZT

Cenová ponuka - Oprava závorového stojanu výstražníka

Predmet zmluvy: PZZ žkm 28,543 – Pohorelá

P.č.	Kód položky	Názov a popis položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celkom bez DPH
M - Práce a dodávky M						
D1 - 01 Zemné práce						
1	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,000	2,510	5,020
D3 - 03 Vonkajšia kabeľizácia vrátane ukončenia						
2	221006999	Káble miestnej siete montážne práce ocenené HZS	hod	4,000	24,000	96,000
3	221006021	Odplastovanie kábla dvojplastového do 100 párov	m	2,000	2,170	4,340
4	220060343	Premeranie izolačného stavu a kontinuity žíl kábla - úložný 30 žíl	ks	1,000	19,060	19,060
5	220110341	Objímka káblová značkovacia, zhotovenie, vyraz. znaku, nasadenie, ovinutie objímky a plášťa benzopáskou	ks	1,000	7,830	7,830
6	220110346	Zhotovenie káblového štítika, vyrazenie znaku, prípevnenie, ovinutie štítika páskou PVC	ks	1,000	2,500	2,500
7	220111436	Kontrola a záverečné meranie na kábli pre rozvod signalizácie vrátane vypracovania meracieho protokolu	vod	24,000	2,580	61,920
8	220300471	Forma kábl. pre káb. TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na k. do 12P 1.0	ks	2,000	34,640	69,280
9	210802169	Vodič medený uložený pevne CMSM 300/500 V 12x0,75	m	5,000	0,890	4,450
10	3410350490	CMSM 12x0,75 Flexibilný kábel STN	m	5,000	2,390	11,950
D12 - 06 Prejazdy - vonkajšia časť						
11	220860073	Montáž stojana výstražníka NSV 3S s jedným výstražníkom	ks	1,000	352,370	352,370
12	4041359912	Stožiar závorý veľký s pohonom	ks	1,000	12 231,740	12 231,740
13	4041359913	Súprava krídiel s protizávažím	ks	1,000	2 547,030	2 547,030
14	4041359914	Brvno závorý s unášačom	ks	1,000	374,500	374,500
15	4041359902	Výstražník LED NSV3	ks	1,000	2 379,300	2 379,300
16	2220830007	Nosič kríža	ks	1,000	0,000	0,000
17	4040040649	Zvonec k výstražníku	ks	1,000	260,900	260,900
18	2220830006	Nosič výstražníka	ks	1,000	216,370	216,370
19	2228600760	Evidenčný štítok na výstražník	ks	1,000	6,000	6,000
20	2228600761	Tabuľka POZOR VLAK	ks	1,000	53,060	53,060
21	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	2,000	8,740	17,480
22	3544008100	Páska FeZn30x4 IEN 50164-2	kg	2,000	1,150	2,300
23	FP990	Presun závorového stojana (Praha - Zvolen)	ks	1,000	1 324,000	1 324,000
24	FP993	Presun závorového rahná 7,5m (KE - Pohorela - KE do 300km)	ks	1,000	387,600	387,600
25	FP995	Nákladný automobil s mechanickou rukou - presun závorového stojanu, osadenie stojanu (ZV-Pohorela-ZV, 200km)	ks	1,000	468,000	468,000
D8 - 09 Zab.zar. v SÚ, RD, RS (bez adr.vyr.)						
D10 - 10 Skúšky, regulácia, revízie						
25	220890081	Regulovanie a aktivovanie automatického prejazd.zariadenia so závorami, preskúšanie činnosti	ks	1,000	814,060	814,060
26	221089031	Komplex.skúšky PZZ na 1 koľajovej trati so závorami	ks	1,000	1 020,000	1 020,000
REKAPITULÁCIA NÁKLADOV PS						22 737,060

DPH 4 547,41
Cena s DPH 27 284,47